
Pytania dotyczące transakcji i za 

ZP.271.22.2021                                                                                                  Biecz, dn. 5.01.2022 r. 

                                                                                

Do wszystkich Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.15.2021 prowadzonego w trybie 
podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1  ustawy z 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na zadanie pn.: 
„Wykonanie dokumentacji technicznych dotyczących „Modernizacji infrastruktury drogowej 
polegającej na remontach dróg na terenie Gminy Biecz” - Etap 2”. 
 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pytania od potencjalnego Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie  treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 
ust. 1, 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), 
udziela następujących wyjaśnień: 

transakcji Pytania dotyczące transakcji 
Pytanie 1 
Proszę o wskazanie lokalizacji mostu poprzez załączenie mapki lokalizacyjnej - dotyczy zadania: Remont 
drogi gminnej „Belna Dolna ” w miejscowości Biecz. Ponadto proszę o udzielenie odpowiedzi czy dla w/w 
zadania będzie konieczne uzyskanie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane od RZGW? 
Jeśli Zamawiający posiada protokół z przeglądu obiektu to proszę o załączenie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieścił ogólną mapę poglądową wraz z wskazaniem działek obejmujących zakres przedmiotu 
zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ.  Obiekt mostowy znajduje się  w ciągu drogi gminnej „Belna Dolna” w 
Bieczu, na działce o nr ewid. 3191 ( pomiędzy działkami 3159 i 3476) , poniżej mapka z lokalizacją  obiektu. 
Zgodę od PGW WP na dysponowanie nieruchomością  na cel budowlane przekaże Zamawiający. Brak 
protokołu przeglądu obiektu.  

 



 

 
Pytanie 2 
Czy dla którejś z dróg objętych zapytaniem będzie konieczne uzgodnienie/uzyskanie decyzji właściwego 
miejscowo Konserwatora Zabytków w odniesieniu do robót budowlanych na obiekcie będącym zabytkiem lub 
inwestycji położonej na obszarze wpisanym do rejestru zabytków ? 
Odpowiedź: 
Trzy odcinki drogowe z części II  tj. włączenie drogi „Na Furmana”, włączenia ul. Bochniewicza Bocznej oraz 
ul. Harta znajdują się w strefie konserwatorskiej. Ww. zadania wymagają jedynie akceptacji zamierzeń 
remontów ze stanowiska konserwatorskiego. 
 
Pytanie 3 
Czy wszystkie drogi posiadają nawierzchnię bitumiczną? 
Odpowiedź: 
W stanie pierwotnym wszystkie odcinki drogowe posiadały nawierzchnię bitumiczną. Na części dróg objętych 
zamówieniem nawierzchnia bitumiczna została całkowicie zdegradowana. 

 
 
 Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Pozostałe warunki i wymagania  określone w 
SWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.  
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